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FCC Podhale Sp. z o. o. 

ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ 
Biuro Obsługi Klienta w Jabłonce, tel.: 18 265 22 52 

e-mail:jablonka@fcc-group.pl, www.fcc-group.pl 
 
 

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

Jabłonka ul.: 3-go Maja, Babiogórska, Boczna, 

Borówkowa, Dr. Pawlaka, Długa, Galasowa, 
Guzówka, Jurowa, Kościuszki, Krakowska, 

Krótka, Kurzaków, Kępowa, Leśna, M. Reja,     
M. Konopnickiej, Na Równi, Nadwodnia, 

Sobieskiego, Targowa, Wilsona, Wolności, 

Wspólna, Wąska, Zielona, Źródlana 
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Oznaczony pojemnik/ 

Worek czarny 
(zmieszane odpady komunalne) 

 
 

 

Worek brązowy 
(bio) 

2 6 6 
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30 
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Worek żółty 

(metale i tworzywa 

sztuczne) 

 
 

 
Worek 
zielony 

(szkło) 

 
 

 
Worek 

niebieski 
(papier) 

2 6 6 3  15  12  10  7  4  2  6  4 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  

Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/
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FCC Podhale Sp. z o. o. 

ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ 
Biuro Obsługi Klienta w Jabłonce, tel.: 18 265 22 52 

e-mail:jablonka@fcc-group.pl, www.fcc-group.pl 
 
 

 
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

Jabłonka ul.: 1-go Maja, Chopina, Dziubka, 
Gęstych Domów, Otrębowa, Jana Krala, 
Kamieniec, Kaniowa, Łąkowa, Magurska, 

Moniuszki, Na Skarpie, Orawska, Ogrodowa, 
Osiedlowa, P. Borowego, Panowa, Pasterska, 

Pełtników, Pilcha, Plac Dworcowy, 
 Sarkowa, Wertelowska 
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Oznaczony pojemnik/ 

Worek czarny 
(zmieszane odpady komunalne) 

 
 

 
Worek brązowy 

(bio) 

3 7 7 

3 

17 
28 

15 
29 

12 
26 

10 
24 
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21 

4 
18 
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16 
30 

7 5 

 
 

 
Worek żółty 

(metale i tworzywa 
sztuczne) 

 
 

 
Worek 

zielony 
(szkło) 

 
 

 
Worek niebieski 

(papier) 

3 7 7 3  15  12  10  7  4  2  7 5 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!! 

Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/


 
 
 
     Service for the Future   
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Biuro Obsługi Klienta w Jabłonce, tel.: 18 265 22 52 

e-mail:jablonka@fcc-group.pl, www.fcc-group.pl 
 
 

 
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

Jabłonka ul.: Bugaj, Chyżnik, Do Gojki, 
Kasprowicza, Kopernika, Ks. Joniaka, Lotników, 

Piekarczyka, Polna, Przemysłowa, Słowacka, 

Reymonta, Spółdzielców, Staszica, 
Sienkiewicza, Subówka, Szałasowa,                   

Św. Brata Alberta, Pogranicza, Zagrodowa,          
Za Potokiem 
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Oznaczony pojemnik/ 
Worek czarny 

(zmieszane odpady komunalne) 

 

 
 

Worek 
brązowy 

(bio) 

3 7 7 
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Worek żółty 
(metale i tworzywa 

sztuczne) 

 

 
 

Worek 

zielony 
(szkło) 

 

 
 

Worek 

niebieski 
(papier) 

3 7 7 17 29 26 24 21 18 16  7 5 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  
Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

 
Zubrzyca Górna – Ochlipów 
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Oznaczony pojemnik/ 
Worek czarny 

(zmieszane odpady komunalne) 

 
 

 
 

Worek 
brązowy 

(bio) 
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Worek żółty 

(metale i tworzywa 

sztuczne) 

 

 
 

 
Worek 
zielony 

(szkło) 

 

 
 

 
Worek 

niebieski 
(papier) 

9 13 13 11  8  5  3  14  11 9 13 11 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  

Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/


 
 
 
     Service for the Future   
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Biuro Obsługi Klienta w Jabłonce, tel.: 18 265 22 52 

e-mail:jablonka@fcc-group.pl, www.fcc-group.pl 
 
 

 
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

 

Zubrzyca Górna - Zimna Dziura 
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Oznaczony pojemnik/ 
Worek czarny 

(zmieszane odpady komunalne) 

 
 

 
 

Worek 
brązowy 

(bio) 

10 14 14 
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Worek żółty 

(metale i tworzywa 

sztuczne) 

 

 
 

 
Worek 
zielony 

(szkło) 

 

 
 

 
Worek 

niebieski 
(papier) 

10 14 14 12 8  5  3  14  11 9 14 12 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  

Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/


 
 
 
     Service for the Future   
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Biuro Obsługi Klienta w Jabłonce, tel.: 18 265 22 52 

e-mail:jablonka@fcc-group.pl, www.fcc-group.pl 
 
 

 
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

 
Orawka 
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Oznaczony pojemnik/ 
Worek czarny 

(zmieszane odpady komunalne) 

 
 

 
 

Worek 
brązowy 

(bio) 

10 14 14 
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Worek żółty 

(metale i tworzywa 

sztuczne) 

 

 
 

 
Worek 
zielony 

(szkło) 

 

 
 

 
Worek 

niebieski 
(papier) 

10 14 14 4  2  13  11  8  5  3  14 12 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  

Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/
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ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ 
Biuro Obsługi Klienta w Jabłonce, tel.: 18 265 22 52 

e-mail:jablonka@fcc-group.pl, www.fcc-group.pl 
 
 

 
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 

Miejscowości: 

Jabłonka ul.: B. Prusa, Biszczaków, Drogowców,  
E. Sterculi, Energetyków, Ks. J. Łyska, Górska, 

J.Matejki, Jabłońskiego, Jana Pawła II, Jodłowa, 
Kochanowskiego, Kręta, Gawłowa, Ks. F. Machaja, 

Ks. Stanisława Góreckiego, Lichosytowa, Do Pasieki,  
M. Teresy z Kalkuty, Mickiewicza, Mików, Nowa, 
Olejarska,  Orkana, Oskwarkowa, Partyzantów, 

Pierogów, Podhalańska, Potokowa, Samolejowa, 
Spiska, Stroma, Słoneczna, Tatrzańska, Tetmajera, 

Urocza, Wojska Polskiego, Widokowa, Zacisze 
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Oznaczony pojemnik/ 

Worek czarny 
(zmieszane odpady komunalne) 
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brązowy 
(bio) 
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Worek żółty 
(metale i tworzywa 

sztuczne) 

 
 
 

Worek 
zielony 
(szkło) 
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 niebieski 

(papier) 

16 20 20 17 29 26 24 21 18 16  20 18 

 

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI PROSIMY O KONTAKT: 🕿 TEL. 18 265 22 52 LUB 🖂 E-MAIL: jablonka@fcc-group.pl 

 
 

PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  
Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

 
Podwilk 
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PROSIMY O WIĄZANIE WORKÓW I NAKLEJANIE KODÓW !!!  

Prosimy o wystawienie odpadów do drogi umożliwiającej odbiór do godziny 7:00 

http://www.fcc-group.pl/
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY JABŁONKA W 2023 ROKU 

 
 

Miejscowości: 

 

Zubrzyca Dolna 

S
ty

c
z
e
ń

 

2
0

2
3

 

L
u

ty
 

2
0

2
3

 

M
a
r
z
e
c
 

2
0

2
3

 

K
w

ie
c
ie

ń
 

2
0

2
3

 

M
a
j 

2
0

2
3

 

C
z
e
r
w

ie
c
 

2
0

2
3

 

L
ip

ie
c
 

2
0

2
3

 

S
ie

r
p

ie
ń

  

2
0

2
3

 

W
r
z
e
s
ie

ń
  

2
0

2
3

 

P
a
ź
d

z
ie

r
n

ik
  

2
0

2
3

 

L
is

to
p

a
d

  

2
0

2
3

 

G
r
u

d
z
ie

ń
  

2
0

2
3
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